
NE Montáž nábytku : ANO

Pro společnost:
IČO:                                                     
DIČ:

Zákaznick
é číslo:

Kontaktní 
osoba

Telefon
Email:

Nabídka vystavená dne:
Nabídka platná do:

Jiří Procházka
725 955 337

Pracovní doba 8-14 Bezbariérový přístup ANO

Patro na dodání přízemí Výtah NE

Obj. číslo Název zboží Ostatní specifikace Rozměry Barva

Požadov
aný 

počet 
jednote

k

Ceníková cena 
za jednotku bez 

NP

Sleva v 
%

Cena za 
jednotku po 
slevě bez NP

Cena celkem před 
slevou bez NP 

Cena celkem po 
slevě bez NP

100.20411
Pracovní stůl Gate, 160 x 
75,5 x 80 cm, akát/akát

lamino
160,0 x 75,5 x 80,0 cm (š 

x v x h)
akát/akát 1 4 018,00 5% 3 817,10 4 018,00 3 817,10

100.60511
Kontejner Hobis, 40 x 60 x 60 

cm, akát/akát
lamino, 4 zásuvky, 

centr.zamyk., půda 60 cm
40,0 x 60,0 x 60,0 cm (š 

x v x h)
akát/akát 1 5 760,00 5% 5 472,00 5 760,00 5 472,00

100.746 Závěsný nosič PC Hobis
12,0 x 37,0 x 12,0 cm (š 

x v x h)
1 2 122,00 5% 2 015,90 2 122,00 2 015,90

101.14719
Doplňkový stůl Gate, 

akát/kov
lamino, tubus. noha

120,0 x 75,5 x 80,0 cm (š 
x v x h)

akát/kov 1 5 335,00 5% 5 068,25 5 335,00 5 068,25

101.05001
Závěsná police Hobis na zeď 

HPS 80 - akát
lamino

80,0 x 30,0 x 30,0 cm (š 
x v x h)

akát 1 1 179,00 5% 1 120,05 1 179,00 1 120,05

100.97611
Policová skříň Strong, zámek, 

akát/akát
1 police, lamino, plné dveře, 

zámek
80,0 x 76,8 x 40,0 cm (š 

x v x h)
akát/akát 1 4 276,00 5% 4 062,20 4 276,00 4 062,20

101.05611
Šatní skříň Drive, zámek, 

akát/akát
1 police, lamino, výsuvný 
věšák, plné dveře, zámek

80,0 x 185,0 x 42,0 cm (š 
x v x h)

akát/akát 1 5 800,00 5% 5 510,00 5 800,00 5 510,00

101.06511
Policová skříň Drive, zámek, 

akát/akát
4 police, lamino, 2 x plné 

dveře, zámek
80,0 x 185,0 x 42,0 cm (š 

x v x h)
akát/akát 2 6 847,00 5% 6 504,65 13 694,00 13 009,30

101.15401
Šatní vložka Drive, do skříně 

v. 185 cm, akát
pro skříně 100.703xy a 

101.056xy, lamino
18,0 x 144,0 x 38,0 cm (š 

x v x h)
akát 1 1 346,00 5% 1 278,70 1 346,00 1 278,70

100.735
Rektifikační nožičky Drive, 4 

ks
sada 4 rektifikačních nožiček 

ke skříním
pr. 4,7 x (2,7 - 4,7) cm černá 4 201,00 5% 190,95 804,00 763,80

100.94001
Věšáková stěna Hobis, 185 

cm, akát
lamino

40,0 x 185,0 x 12,0 cm (š 
x v x h)

akát 1 1 096,00 5% 1 041,20 1 096,00 1 041,20

402.864
_Konferenční židle Vanity 

Plus, černá
0-3 hodin sezení černá 2 1 531,00 5% 1 454,45 3 062,00 2 908,90

220.101
Spojovací úhelník Uni pro 

stoly 80 cm
30,0 x 650,0 x 50,0 cm (š 

x v x h)
2 219,00 5% 208,05 438,00 416,10

Cena nábytku 48 930,00 46 483,50
Doprava Zdarma Zdarma
Montáž nábytku 6 880,20 6 880,20
Montáž židlí

Cena celkem 55 810,20 53 363,70

Tato objednávka je závazná a řídí se Všeobecnými obchodními podmínkami OFFICEO s.r.o., které jsou k dispozici na www.online.officeo.cz

Komplexní řešení vašich kanceláří!
Zajistíme dopravu, montáž, 3D návrh, vymalujeme, přestěhujeme vás, položíme podlahu, zlikvidujeme nebo odkoupíme  váš starý nábytek... Naše služby jsou široké.

tel: 800 154 322 / fax: 800 154 321 / nabytekcz@officeo.cz / www.online.officeo.cz

2211662

Podpis

LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH

Razítko

Další požadavky (např.: vyvrtání průchodek na stoly, přestěhování, montáž po pracovní době…)

Způsob platby

Předpokládaný termín 
dodání zboží od závazné 

objednávky:
Zpracoval:

Regional Account Manager - Nábytek
jiri.prochazka@officeo.cz

Tuto nabídku můžete využít po kontrole a doplnění správných či chybějících údajů jako závaznou objednávku

ANO

BANKOVNÍ PŘEVOD

30 dní od data vystavení

Mudr. Koudelková Michaela

 45243956

Fakturační adresa:
30.11.2021

Ceny jsou včetně náhradního plnění :

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Dodací adresa: Chittussiho 1108/1a, Praha - Bubeneč

Číslo 
objednáv

ky 
zákazník

3 týdny

3D je součástí objednávky

Cenová nabídka OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461, 
253 01 Hostivice
IČ: 64942503

tel. zdarma 8001 
54327,
fax zdarma 8001 
54321




